
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                                                                             
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  65ο  έτους  2022 

========================= 
Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 65η) 

                                                  
Στις  Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 28η. του μηνός Νοεμβρίου του έτους 

2022, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 12.00΄ μ., πραγματοποιήθηκε Τακτική Μεικτή (διά 

ζώσης και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη) Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 
Σερρών, ύστερα από την αριθμ. 41573/24-11-2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της 
Οικονομικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 75 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018, την υπ  ́αριθμ. 
374/39135/30-05-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και τις διατάξεις του άρθρου 78 του 
Ν.4954/2022  (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/9-7-2022).                                         

  Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες, ήταν οι :                       

1.Μισιρλής Σπυρίδων, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Νυχτοπάτης Γεώργιος, 
Αντιπρόεδρος, 3. Δεσποτίδης Ιωάννης, 4. Καρακολίδης Παναγιώτης, 5. Μητλιάγκα Βαρβάρα,  6. 
Χράπας Παντελής. 
  
 Παρόντας (συνδεδεμένος) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων WEBEX, 
ήταν ο Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Νυχτοπάτης Γεώργιος. 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Μπουρβάνης Ζαχαρίας, 2. Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος, 3. Χατζηδημητρίου Ιωάννης,  

Μέλη. 

 Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. 
Επιτροπής, που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 915/33288/30-09-2022 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. 
Χρυσάφη Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.      
                                                                        

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   1214 / 2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση 3ης τροποποίησης  της υπ  ́ αρ. 14121/05-05-2021 σύμβασης  μεταξύ  του 
οικονομικού φορέα «ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» και του «ΔΗΜΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ», στα πλαίσια του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσίας με 
τίτλο «Διαχείριση ογκωδών και Αποβλήτων Εκσκαφών, Κατασκευών, Κατεδαφίσεων 

(ΑΕΚΚ)», συμβατικού ποσού 209.500,00€ χωρίς ΦΠΑ & 259.780,00€ με ΦΠΑ., 
επεκτείνοντας την ως προς το οικονομικό αντικείμενο σε ποσοστό που δεν ξεπερνά το 
10%, ήτοι 20.940,00€ χωρίς ΦΠΑ και 25.965,60€ με ΦΠΑ. 

 

 

- 1 - 

ΑΔΑ: ΡΩΠ8Ω10-719



 Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 18ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως 
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ. 41427/24-11-2022 
εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου, που έχει ως εξής: 

 
« κ. Πρόεδρε,       
 

Λαμβάνοντας υπόψιν: 

1. Την υπ’ αριθ. 652/2020 ΑΟΕ με ΑΔΑ: ΩΡΑΙΩ10-ΗΦΔ, με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθ. 11/2020 
μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών, καθορίσθηκε ο τρόπος 
εκτέλεσης αυτής, ο καθορισμός των όρων διακήρυξης και της περίληψης. 

2. Την πολυετή Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑΜ: 20REQ007854947 2020-12-15 που 
αποτελεί και το εγκεκριμένο αίτημα του δήμου. 

3. Την 110/2019 ΑΟΕ με ΑΔΑ: Ω84ΔΩ10-46Δ, με την οποία εγκρίθηκε η μελέτη αριθ. 3/2019 της 
Διεύθυνσης Καθαριότητας, και  καθορίστηκαν οι όροι διακήρυξης. 

4. Την διακήρυξη ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με αριθ. 39516/1025/28-12-2020 για την 
«Διαχείριση ογκωδών και Αποβλήτων Εκσκαφών, Κατασκευών, Κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ)», 
προϋπολογισμού ποσού 212.337,00 € χωρίς ΦΠΑ & 263.297,88 € με ΑΔΑΜ: 20PROC007945373, 
η οποία έλαβε αριθ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 104189 και δημοσιεύθηκε όπως ορίζει η σχετική 
νομοθεσία. 

5. Tην αρ. πρωτ. 14121/05-05-2021 σύμβασης (ΑΔΑΜ: 21SYMV008556030 2021-05-05) για την 
παροχή υπηρεσίας «Διαχείριση ογκωδών και Αποβλήτων Εκσκαφών, Κατασκευών, 
Κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ)», προϋπολογισμού ποσού 209.500,00€ χωρίς ΦΠΑ & 259.780,00€ με 
ΦΠΑ», με τον οικονομικό φορέα “ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ”. 

6. Την από 20–6-2022 αιτιολογική έκθεση της Διεύθυνσης Καθαριότητας. 
7. Την από 20-06-2022 γνωμοδότηση της επιτροπής παραλαβής (άρθρο 201 του Ν. 4412/2016) για 

την τροποποίηση της σύμβασης, με τις προσφερόμενες τιμές του αναδόχου για την επέκταση της 
σύμβασης ως προς το οικονομικό αντικείμενο σε ποσοστό που δεν ξεπερνά το 10% ήτοι 
20.940,00€ προ ΦΠΑ ως παρακάτω: 

Α/Α Περιγραφή Μονάδα 

μέτρησης 

Ποσότητες 

3ης 

τροποποίησης 

Τιμή 

 μονάδας (€) 

Αξία 

σε  (€) 

          ΟΜΑΔΑ Α 

1 Εισαγωγή και επεξεργασία ογκωδών απορριμμάτων 
στη μονάδα ανακύκλωσης (Κωδικοί Ε.Κ.Α.: 20 01 39, 
20 01 40,  20 02 02, 20 02 03, 20 03 01, 20 03 03, 20 
03 07) 

tn 500 24,50 12.250,00 

2 Αξιοποίηση – ανακύκλωση άοπλων αποβλήτων  
καθαιρέσεων (ΕΚΑ: 17 01 01,  17 01 02, 17 01 03, 17 
03 02 

tn 180 3,00 540,00 

3 Αξιοποίηση – ανακύκλωση ανάμεικτων και 
οπλισμένων ΑΕΚΚ  (Κωδικοί Ε.Κ.Α.: 17 01, 17 02,  
17 04, 17 05,  17 08, 17 09) 

tn 60 7,50 450,00 

4 Μεταφορά του υπολείμματος (70% το ανώτερο) 
ογκωδών απορριμμάτων από τις εγκαταστάσεις του 
αναδόχου προς ΧΥΤΑ με οχήματα της εταιρίας του 
αναδόχου, σε 35,00 χιλ. Από Τιμολόγιο Δημοσίων 
Έργων χρέωση 0,19 Ευρώ /m3 * km 
Συντελεστής αναγωγής ~ 0,3 tn / m3 ασυμπίεστου 
υπολείμματος  
Τιμή μονάδος: 0,19/0,3=0,63€/tn*km 
0,63*35km = 22,17 €/tn 

tn 350 22,00 7.700,00 

ΣΥΝΟΛΟ 20.940,00 

ΦΠΑ 24% 5.025,60 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 25.965,60 

- 2 - 

ΑΔΑ: ΡΩΠ8Ω10-719



Αφού λάβετε υπόψη τις διατάξεις: 

 

✔ Το εδ. ε της παρ. 1 του άρθρου 132 του ν. 4412/2016, σύμφωνα με το οποίο, οι συμβάσεις και οι 
συμφωνίες-πλαίσιο μπορούν να τροποποιούνται χωρίς νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης όταν 
οι τροποποιήσεις, ανεξαρτήτως της αξίας τους, δεν είναι ουσιώδεις κατά την έννοια της παρ. 4….. 
δηλαδή: «Η τροποποίηση σύμβασης ή συμφωνίας-πλαίσιο κατά τη διάρκειά της θεωρείται 
ουσιώδης κατά την έννοια της περίπτωσης ε' της παρ. 1, εφόσον καθιστά τη σύμβαση ή τη 
συμφωνία-πλαίσιο ουσιωδώς διαφορετική, ως προς τον χαρακτήρα, από την αρχικώς συναφθείσα. 
Σε κάθε περίπτωση, με την επιφύλαξη των παραγράφων 1 και 2, μία τροποποίηση θεωρείται 
ουσιώδης όταν πληροί μία ή περισσότερες από τις ακόλουθες προϋποθέσεις: 
α) η τροποποίηση εισάγει όρους οι οποίοι, εάν είχαν αποτελέσει μέρος της αρχικής διαδικασίας 
σύναψης σύμβασης, θα είχαν επιτρέψει τη συμμετοχή διαφορετικών υποψηφίων από αυτούς που 
επιλέχθηκαν αρχικώς ή στην αποδοχή άλλης προσφοράς από εκείνη που επελέγη αρχικώς ή θα 
προσέλκυαν και άλλους συμμετέχοντες στη διαδικασία σύναψης σύμβασης, 
β) η τροποποίηση αλλάζει την οικονομική ισορροπία της σύμβασης ή της συμφωνίας-πλαίσιο 
υπέρ του αναδόχου, κατά τρόπο που δεν προβλεπόταν στην αρχική σύμβαση ή συμφωνία-πλαίσιο, 
γ) η τροποποίηση επεκτείνει σημαντικά το αντικείμενο της σύμβασης ή της συμφωνίας-πλαίσιο, 
δ) όταν νέος ανάδοχος υποκαθιστά εκείνον στον οποίο είχε ανατεθεί αρχικώς η σύμβαση σε 
περιπτώσεις διαφορετικές από τις προβλεπόμενες στην περίπτωση δ' της παραγράφου 1.» 

✔   Της παρ. 2 του άρθρου 132 του ν. 4412/2016, σύμφωνα με το οποίο, οι συμβάσεις χωρίς να 
απαιτείται επαλήθευση αν τηρούνται οι προϋποθέσεις των περιπτώσεων α' έως δ' της παρ. 4, οι  
συμβάσεις μπορεί να τροποποιούνται χωρίς νέα διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης, σύμφωνα 
με το παρόν Βιβλίο, εφόσον η αξία της τροποποίησης είναι κατώτερη και των δύο ακόλουθων τιμών: 

α) των κατώτατων ορίων του άρθρου 5, και β) του δέκα τοις εκατό (10%) της αξίας της αρχικής 
σύμβασης για τις συμβάσεις υπηρεσιών και προμηθειών και του 15% της αξίας της αρχικής 
σύμβασης  για τις συμβάσεις έργων. 

✔   Η τροποποίηση δεν μπορεί να μεταβάλει τη συνολική φύση της σύμβασης ή της συμφωνίας-
πλαίσιο. Σε περίπτωση διαδοχικών τροποποιήσεων, η αξία τους υπολογίζεται βάσει της καθαρής 
σωρευτικής αξίας των διαδοχικών τροποποιήσεων. 
✔   Το άρθρο 201 του Ν. 4412/2016 σύμφωνα με το οποίο «τροποποίηση της σύμβασης κατά το 

άρθρο 132, γίνεται ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου. 

✔   Την περ. ζ, της παρ. 1, του άρθρο 221 του Ν.4412/2016 σύμφωνα με την οποία η εισήγηση 
επί θεμάτων που ανακύπτουν από τη σύμβαση και ιδίως επί της παράτασης του συμβατικού χρόνου, 
κάθε άλλης τροποποίησης της σύμβασης και έκπτωσης του αναδόχου είναι έργο της ίδιας επιτροπής. 
✔  Tο αρ. 65 παρ. 1 του Ν 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” (ΦΕΚ Α' 87/7.6.2010). 
✔  Τον Ν. 3463/ΦΕΚ Α' 114/8-6-2006 «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» που σύμφωνα με 
το άρθρο 209 παράγραφος 5 “Επιτρέπεται η παροχή υπηρεσιών και η διενέργεια προμηθειών από 
τους Δήμους και Κοινότητες, με βάση τις ρυθμίσεις του προεδρικού διατάγματος της παραγράφου 2 
του παρόντος για λογαριασμό ιδρύματος ή άλλου νομικού προσώπου που έχουν συστήσει, μετά από 
σχετική απόφαση του οικείου διοικητικού συμβουλίου με μεταφορά και της αντίστοιχης πίστωσης 
στον προϋπολογισμό των φορέων αυτών.”. 
✔  Το αριθ.: 22REQ010897234 2022-07-08 πρωτογενές αίτημα του δήμου Σερρών, που 

καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ βάσει των Ν.4013/2011 (ΦΕΚ Α΄ 204/15.09.2011). 
✔  Τις αρ. 904/2022 και 1028/2022 ΑΟΕ και τις 258/2022 και 297/2022 ΑΔΣ που αφορούν στην 
αναμόρφωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 και ενίσχυση του κωδικού εξόδων 
20.6162.003 και την αρ. πρωτ. 243031/2022 εγκριτική της ΑΔΜΘ 
✔  Την με αρ. πρωτ. 41304/23-11-2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

 
- 3 - 

ΑΔΑ: ΡΩΠ8Ω10-719



Το γεγονός πως η τροποποίηση της σύμβασης δεν υπερβαίνει το 10% της αρχικής σύμβασης όπως 
ορίζει η παρ. 2 του άρθρου 132 του Ν. 4412/2016 και η εκτιμώμενη αξία της τροποποίησης 

προκύπτει από  τις προσφερόμενες τιμές του αναδόχου. 
 

Παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης: 

Για την 3η τροποποίηση της σύμβασης με αρ. πρωτ. 14121/05-05-2021 (ΑΔΑΜ: 21SYMV008556030 

2021-05-05) για την παροχή υπηρεσίας «Διαχείριση ογκωδών και Αποβλήτων Εκσκαφών, Κατασκευών, 

Κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ)», με τον οικονομικό φορέα “ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ”, που εδρεύει 
στο Νέο Σκοπό Σερρών με ΑΦΜ 032974058 προϋπολογισμού ποσού 209.500,00 € χωρίς ΦΠΑ & 
259.780,00€ με ΦΠΑ. ως προς το οικονομικό αντικείμενο, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 132 
του Ν.4412/2016.   
 Η εκτιμώμενη αξία της αύξησης του οικονομικού αντικειμένου είναι συνολικά 20.940,00€ 

χωρίς ΦΠΑ και 25.965,60€ με ΦΠΑ σε βάρος του Κ.Α 20.6162.003, όπως στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α Περιγραφή Μονάδα 

 μέτρησης 

Ποσότητες 

3ης 

τροποποίησης 

Τιμή 

μονάδας (€) 

Αξία 

σε  (€) 

          ΟΜΑΔΑ Α 

1 Εισαγωγή και επεξεργασία ογκωδών απορριμμάτων 
στη μονάδα ανακύκλωσης (Κωδικοί Ε.Κ.Α.: 20 01 39, 
20 01 40,  20 02 02, 20 02 03, 20 03 01, 20 03 03, 20 03 
07) 

tn 500 24,50 12.250,00 

2 Αξιοποίηση – ανακύκλωση άοπλων αποβλήτων  
καθαιρέσεων (ΕΚΑ: 17 01 01,  17 01 02, 17 01 03, 17 
03 02 

tn 180 3,00 540,00 

3 Αξιοποίηση – ανακύκλωση ανάμεικτων και 
οπλισμένων ΑΕΚΚ  (Κωδικοί Ε.Κ.Α.: 17 01, 17 02,  17 
04, 17 05,  17 08, 17 09) 

tn 60 7,50 450,00 

4 Μεταφορά του υπολείμματος (70% το ανώτερο) 
ογκωδών απορριμμάτων από τις εγκαταστάσεις του 
αναδόχου προς ΧΥΤΑ με οχήματα της εταιρίας του 
αναδόχου, σε 35,00 χιλ. Από Τιμολόγιο Δημοσίων 
Έργων χρέωση 0,19 Ευρώ /m3 * km 
Συντελεστής αναγωγής ~ 0,3 tn / m3 ασυμπίεστου 
υπολείμματος  
Τιμή μονάδος: 0,19/0,3=0,63€/tn*km 
0,63*35km = 22,17 €/tn 

tn 350 22,00 7.700,00 

ΣΥΝΟΛΟ 20.940,00 

ΦΠΑ 24% 5.025,60 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 25.965,60 

 ». 

 

 Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 1) όσα ο Πρόεδρος και τα μέλη αυτής 
εξέθεσαν, 2) την υπ΄ αριθ. πρωτ. 41427/24-11-2022 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου,  3) 
την  υπ  ́αριθ. 11/2020  μελέτη  της  Διεύθυνσης  Καθαριότητας  του  Δήμου,  4) τις υπ  ́αριθ. 652/2020, 
29/2021 και 101/2021 Αποφάσεις της,  5) την υπ  ́ αριθ. πρωτ. 40552/12-04-2021 εγκριτική της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 6) την υπ  ́ αριθ. πρωτ. 39516/1025/28-12-2020 
διακήρυξη ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, 7) την υπ  ́αριθ. πρωτ. 14121/05-05-2021 σύμβαση με 
ΑΔΑΜ: 21SYMV008556030 2021-05-05,  8) τις  υπ  ́αριθ. 605/2021 και  354/2022  Αποφάσεις της, 9) 
την από 20/06/2022 γνωμοδότηση της επιτροπής παραλαβής (άρθρο 201 του ν.4412/2016), 10) τις 
διατάξεις των άρθρων 132, 206 και 221 του ν.4412/2016 και 11) τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 72 
του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.4623/2019 και 
αντικαταστάθηκε εκ νέου με παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020, 

- 4 - 

ΑΔΑ: ΡΩΠ8Ω10-719



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   

 
 Εγκρίνει την 3η τροποποίηση της υπ  ́ αριθμ. 14121/05-05-2021 σύμβασης, για την παροχή 
υπηρεσίας με τίτλο «Διαχείριση ογκωδών και Αποβλήτων Εκσκαφών, Κατασκευών, Κατεδαφίσεων 

(ΑΕΚΚ)», συμβατικού ποσού 209.500,00€ χωρίς ΦΠΑ & 259.780,00€ με ΦΠΑ., μεταξύ του οικονομικού 
φορέα "ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ", που εδρεύει στο Νέο Σκοπό Σερρών,  Τ.Κ. 621.00, με 
Α.Φ.Μ. 032974058, Δ.Ο.Υ Σερρών και του “ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ”, σύμφωνα με την παρ. 1 εδ. ε, παρ. 
2, 4 & 6 του άρθρου 132 του ν.4412/2016, επεκτείνοντας την ως προς το οικονομικό αντικείμενο σε 
ποσοστό που δεν ξεπερνά το 10%, ήτοι 20.940,00€ χωρίς ΦΠΑ και 25.965,60€ με ΦΠΑ, ως κάτωθι: 
 

Α/Α Περιγραφή Μονάδα 

 μέτρησης 

Ποσότητες 

3ης 

τροποποίησης 

Τιμή 

μονάδας (€) 

Αξία 

σε  (€) 

          ΟΜΑΔΑ Α 

1 Εισαγωγή και επεξεργασία ογκωδών απορριμμάτων 
στη μονάδα ανακύκλωσης (Κωδικοί Ε.Κ.Α.: 20 01 39, 
20 01 40,  20 02 02, 20 02 03, 20 03 01, 20 03 03, 20 03 
07) 

tn 500 24,50 12.250,00 

2 Αξιοποίηση – ανακύκλωση άοπλων αποβλήτων  
καθαιρέσεων (ΕΚΑ: 17 01 01,  17 01 02, 17 01 03, 17 
03 02 

tn 180 3,00 540,00 

3 Αξιοποίηση – ανακύκλωση ανάμεικτων και 
οπλισμένων ΑΕΚΚ  (Κωδικοί Ε.Κ.Α.: 17 01, 17 02,  17 
04, 17 05,  17 08, 17 09) 

tn 60 7,50 450,00 

4 Μεταφορά του υπολείμματος (70% το ανώτερο) 
ογκωδών απορριμμάτων από τις εγκαταστάσεις του 
αναδόχου προς ΧΥΤΑ με οχήματα της εταιρίας του 
αναδόχου, σε 35,00 χιλ. Από Τιμολόγιο Δημοσίων 
Έργων χρέωση 0,19 Ευρώ /m3 * km 
Συντελεστής αναγωγής ~ 0,3 tn / m3 ασυμπίεστου 
υπολείμματος  
Τιμή μονάδος: 0,19/0,3=0,63€/tn*km 
0,63*35km = 22,17 €/tn 

tn 350 22,00 7.700,00 

ΣΥΝΟΛΟ 20.940,00 

ΦΠΑ 24% 5.025,60 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 25.965,60 

 
 

      Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 
 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ - 
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ- 
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ      

 

  

- 5 - 
 
 

ΑΔΑ: ΡΩΠ8Ω10-719



                                                                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ   
 
                                                                                       1)  Νυχτοπάτης Γεώργιος 

                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης                                                                                   
                                                                                  
                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης                                                                                     
                                                                                     
                                                                                       4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα 
 
                                                                                       5)  Χράπας Παντελής 

                                                                                      
 

 

 

Σέρρες  02 - 12 - 2022 

 
Πιστό Αντίγραφο 

                                                                                                                           
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

 
Μ. Ε. Δ. 

 
Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

κ. α. α. 
 
 
 

ΒΑΪΑ  ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΩΠ8Ω10-719


		2022-12-02T15:54:50+0200
	Athens




